MERCO BUS S.A.
RIO CUARTO 3922
C.A.B.A.

C.U.I.T.: 30-69609145-1
Ingresos Brutos: 901-0221356
Nro. de Agente

Comprobante de Retencidén

Nro. Certificado

O/P

Fecha
Apellido y Nombre o
Razdbén Social : ROLLER SERVICE S.A
Domicilio : AV CASEROS 3217/19

- CABA

Provincia : Capital Federal
Nro. de C.U.I.T. : 33-64765677-9
Nro. de Ingresos Brutos:
Importe pagado sujeto a retencidn : 31

Importe retenido

Observaciones: RETENCION IIBB BS AS 2.50%

C.A.B.A. , Noviembre
Por MERCO BUS S.A.

00001-2024-00008141
0000100017170
29/11/2024

348.00
783.70

MARCELA MAQUIEIRA

TESORERA



